

РОЗГЛЯНУТО

комісією з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення

Додаток 2

Додаток 1

комісією з питань промисловості, ЖКГ, транспорту, енергетики, зв'язку та побутового обслуговування населення

відділом економіки виконавчого комітету Ірпінської міської ради

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням _____ сесії
Ірпінської міської ради _____ скликання
№ _____ від _____ 20 ____ року

М.П.

Підприємство	КП "Ірпінсьводоканал"	Рік	2011
Організаційно-правова форма		за ЄДРПОУ	3362471
Територія	Київська	за КОПФГ	
Орган державного управління		за КОАТУУ	3210900000
Галузь	не визначено	за СПОДУ	0
Вид економічної діяльності	збирання, очищення та розподілення води	за ЗКГНГ	
Одиниця виміру: тис. гривень	тис.грн.	за КВЕД	41.00.0
Форма власності	комунальна		
Чисельність працівників	251		
Місцезнаходження	м.Ірпінь, вул. Соборна 1а		
Телефон	62-9-46		
Прізвище та ініціали керівника	Маркушин О.Г.		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2019 рік

Основні фінансові показники підприємства

I. Формування прибутку підприємства

1	Код рядка	Факт 2017 року	Фінансовий план 2018 року	Плановий 2019 рік (усього)	У тому числі за кварталами			
					I	II	III	IV
2	3	4	5	6	7	8	9	
Доходи								
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	001	74 893,2	79 495,2	86 699,9	21 674,7	21 674,7	21 674,7	21 675,8
Податок на додану вартість	002	12 482,2	13 249,2	14 449,9	3 612,5	3 612,4	3 612,5	3 612,6
Акцизний збір	003			0,0				
Інші непрямі податки (розшифрувати)	004			0,0				
Інші вирахування з доходу (розшифрувати)	005			0,0				
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрувати)	006	62 411,0	66 246,0	72 250,2	18 062,3	18 062,4	18 062,3	18 063,2
Інші операційні доходи (розшифрувати)	007	7 428,0	1 800,0	5 428,0	1 357,0	1 357,0	1 357,0	1 357,0
Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)	008			0,0				
Інші фінансові доходи (розшифрувати)	009			0,0				
Інші доходи (розшифрувати)	010	2 210,0	2 200,0	2 210,0	552,5	552,5	552,5	552,5
Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо)	011			0,0				
Усього доходів	012	72 049,0	70 246,0	79 888,2	19 971,8	19 971,9	19 971,8	19 972,7
Витрати								
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розшифрувати)	013	60 009,0	61 675,2	69 228,0	17 307,0	17 307,0	17 307,0	17 307,0
Адміністративні витрати, усього, у тому числі:	014	2 350,0	2 500,0	2 800,0	700,0	700,0	700,0	700,0
витрати, пов'язані з використанням службових автомобілів	014/1	333,1	380,0	443,0	100,0	110,0	115,0	118,0
витрати на консалтингові послуги	014/2	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0	
витрати на страхові послуги	014/3	0,0		0,0		0,0		0,0
витрати на аудиторські послуги	014/4			0,0		0,0		0,0
інші адміністративні витрати (розшифрувати)	014/5	2 016,9	2 120,0	2 357,0	600,0	590,0	585,0	582,0
Витрати на збут (розшифрувати)	015	2 872,0	2 900,0	3 200,0	800,0	800,0	800,0	800,0
Інші операційні витрати (розшифрувати)	016	4 129,0	3 100,0	4 400,0	1 100,0	1 100,0	1 100,0	1 100,0
Фінансові витрати (розшифрувати)	017	7,0		0,0				
Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)	018			0,0				
Інші витрати (розшифрувати)	019	152,0	15,6	160,0	40,0	40,0	40,0	40,0
Податок на прибуток від звичайної діяльності	020	293,0	10,0	18,0	4,5	4,5	4,5	4,5
Надзвичайні витрати (невідшкодовані збитки)	021			0,0				

1	Код рядка	Факт 2017 року	Фінансовий план 2018 року	Плановий 2019 рік (усього)	У тому числі за кварталами			
					I	II	III	IV
2	3	4	5	6	7	8	9	9
Усього витрати	022	69 812,0	70 201,0	79 806,0	19 951,5	19 951,5	19 951,5	19 951,5
Фінансові результати діяльності:								
Прибуток (збиток)	023	2 402,0	4 570,8	3 022,2	755,3	755,4	755,3	756,2
Фінансовий результат від операційної діяльності	024	479	-2 129,2	-1 949,8	-487,7	-487,6	-487,7	-486,8
Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування	025	2 530,0	55,4	100,20	24,8	24,9	24,8	25,7
Частка меншості	026							
Чистий прибуток (збиток), у тому числі:	027	2 237,0	45,4	82,2	20,3	20,4	20,3	21,2
прибуток	027/1			0,0				
збиток	027/2			0,0				
II. Розподіл чистого прибутку								
Відрахування частини чистого прибутку до місцевого бюджету:	028	1 118,5	22,7	8,1	2,0	2,0	2,0	2,1
Комунальними підприємствами	028/1	1 118,5	22,7	8,1	2,0	2,0	2,0	2,1
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітної періоду	029	0,0		0,0				
Розвиток виробництва	030			0,0				
у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД	030/1			0,0				
Резервний фонд	031			0,0				
Інші фонди (розшифрувати)	032			0,0				
Інші цілі (розшифрувати)	033							
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітної періоду	034	1 118,5	22,7	74,1	18,3	18,3	18,4	19,1
III. Обов'язкові платежі підприємства до бюджету та місцевих цільових фондів								
Сплата поточних податків та обов'язкових платежів до місцевого бюджету, у тому числі:	035	366,0	32,7	26,1	6,5	6,5	6,5	6,6
податок на прибуток	035/1	56,0	10,0	18,0	4,5	4,5	4,5	4,5
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами	035/2	310,0	22,7	8,1	2,0	2,0	2,0	2,1
Погашення податкової заборгованості, у тому числі:	036	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджету	036/1			0,0				
до державних цільових фондів	036/2			0,0				
неустойки (штрафи, пені)	036/3	0,0	0,0					
Внески до державних цільових фондів, у тому числі:	037	4 646,0	5 514,1	5 866,2	1 466,6	1 466,6	1 466,6	1 466,5
внески до Пенсійного фонду України	037/1	4 646,0	5 514,1	5 866,2	1 466,6	1 466,6	1 466,6	1 466,5
Інші обов'язкові платежі, у тому числі:	038	9 873,0	5 390,0	10 100,0	2 300,0	2 600,0	2 600,0	2 600,0
місцеві податки та збори	038/1	1 184,0	590,0	1 200,0	300,0	300,0	300,0	300,0
інші платежі (розшифрувати) в т.ч.	038/2	8 689,0	4 800,0	8 900,0	2 000,0	2 300,0	2 300,0	2 300,0
ПДВ		4 487,0	3 500,0	4 600,0	1 000,0	1 200,0	1 200,0	1 200,0
військовий збір		324,0		400,0	100,0	100,0	100,0	100,0
ПДФО 15%		3 878,0	1 300,0	3 900	900	1 000	1 000	1 000,0

Начальник

(посада)

О.Г.Маркушин

(ініціали, прізвище)